关于威海二中 2022 年体育特长生资格审核合格考生的公示

按照《威海二中 2022 年特长生招生简章》的工作流程，我校于

2022 年 5 月 13 号上午对报考我校体育特长的考生进行了资格审核，

严格按照招生简章中的有关要求，经过审核，有 132 名考生达到报考

标准，现予以公示。公示期为 2022 年 5 月 17 日至 5月 19 日。

公示期间，如有异议，可以书面形式反映。反映情况应署明真实

姓名、身份证号、联系电话，我们将严格遵守工作纪律，履行保密义

务。逾期不予受理。

通讯地址：威海市上海路 59号；联系电话：5972506。

附件：威海二中 2022 年体育特长生资格审核合格考生名单

威海二中 2022 年体育特长生资格审核合格考生名单

序号 考生号 学校

1 220207305 100207-威海七中

2 220207896 100207-威海七中

3 220217198 100217-环翠国际中学

4 220217374 100217-环翠国际中学

5 220219096 100219-环翠区大光华

6 220220073 100220-新苑学校

7 220220128 100220-新苑学校

8 220221121 100221-望海园中学

9 220221204 100221-望海园中学

10 220221241 100221-望海园中学

11 220301098 100301-新都中学

12 220306220 100306-经技区凤林学校

13 220308147 100308-曲阜学校

14 220205466 100205-威海五中

15 220205480 100205-威海五中

16 220207417 100207-威海七中

17 220301120 100301-新都中学

18 220301324 100301-新都中学

19 220309032 100302-皇冠中学

20 220309151 100302-皇冠中学

21 220309249 100302-皇冠中学

22 220502217 100502-蔄山中学

23 220203258 100203-塔山中学

24 220302080 100302-皇冠中学

25 220308441 100308-曲阜学校

26 220216038 100216-威海市羊亭学校

27 220301033 100301-新都中学

28 220308343 100308-曲阜学校

29 220203085 100203-塔山中学

30 220302165 100302-皇冠中学

31 220210028 100210-威海十中

32 220309371 100302-皇冠中学

33 220202437 100202-城里中学

34 220308008 100308-曲阜学校

35 220309161 100302-皇冠中学

36 220217323 100217-环翠国际中学

37 220221103 100221-望海园中学

38 220306039 100306-经技区凤林学校

39 220306178 100306-经技区凤林学校

40 220203064 100203-塔山中学

41 220204579 100204-古寨中学

42 220207170 100207-威海七中

43 220207200 100207-威海七中

44 220207217 100207-威海七中

45 220207225 100207-威海七中

46 220207227 100207-威海七中

47 220207561 100207-威海七中

48 220207743 100207-威海七中

49 220210063 100210-威海十中

50 220216050 100216-威海市羊亭学校

51 220216158 100216-威海市羊亭学校

52 220217179 100217-环翠国际中学

53 220301078 100301-新都中学

54 220302364 100302-皇冠中学

55 220304090 100304-泊于中学

56 220306126 100306-经技区凤林学校

57 220306258 100306-经技区凤林学校

58 220307037 100223-威海十三中

59 220307088 100223-威海十三中

60 220308002 100308-曲阜学校

61 220308342 100308-曲阜学校

62 220401052 100401-高区一中

63 220401589 100401-高区一中

64 220402129 100402-高区神道口中学

65 220402178 100402-高区神道口中学

66 220402190 100402-高区神道口中学

67 220402315 100402-高区神道口中学

68 220409104 100409-威海九中

69 220409109 100409-威海九中

70 220409543 100409-威海九中

71 220204285 100204-古寨中学

72 220207106 100207-威海七中

73 220207243 100207-威海七中

74 220207304 100207-威海七中

75 220207306 100207-威海七中

76 220207514 100207-威海七中

77 220207762 100207-威海七中

78 220207839 100207-威海七中

79 220207902 100207-威海七中

80 220210195 100210-威海十中

81 220216199 100216-威海市羊亭学校

82 220216254 100216-威海市羊亭学校

83 220301045 100301-新都中学

84 220301359 100301-新都中学

85 220306330 100306-经技区凤林学校

86 220308333 100308-曲阜学校

87 220309362 100302-皇冠中学

88 220402322 100402-高区神道口中学

89 220402454 100402-高区神道口中学

90 220409274 100409-威海九中

91 220409374 100409-威海九中

92 220409647 100409-威海九中

93 220502208 100502-蔄山中学

94 220502448 100502-蔄山中学

95 220201445 100201-实验中学

96 220204592 100204-古寨中学

97 220205092 100205-威海五中

98 220205093 100205-威海五中

99 220205463 100205-威海五中

100 220205489 100205-威海五中

101 220207021 100207-威海七中

102 220207492 100207-威海七中

103 220210119 100210-威海十中

104 220210149 100210-威海十中

105 220216061 100216-威海市羊亭学校

106 220216091 100216-威海市羊亭学校

107 220216126 100216-威海市羊亭学校

108 220216146 100216-威海市羊亭学校

109 220216170 100216-威海市羊亭学校

110 220220047 100220-新苑学校

111 220220283 100220-新苑学校

112 220306259 100306-经技区凤林学校

113 220503100 100503-汪疃中学

114 220201202 100201-实验中学

115 220202133 100202-城里中学

116 220202149 100202-城里中学

117 220202231 100202-城里中学

118 220202326 100202-城里中学

119 220203029 100203-塔山中学

120 220203208 100203-塔山中学

121 220203235 100203-塔山中学

122 220203243 100203-塔山中学

123 220203339 100203-塔山中学

124 220220197 100220-新苑学校

125 220220263 100220-新苑学校

126 220221016 100221-望海园中学

127 220221088 100221-望海园中学

128 220301276 100301-新都中学

129 220401049 100401-高区一中

130 220401097 100401-高区一中

131 220409182 100409-威海九中

132 220503129 100503-汪疃中学